
 

RG.271.4.2011 
Grodziec, 2011-08-09 

            

Grodziec: Budowa drogi gminnej Królików - Biała Kolonia - Biała - 

Bystrzyca 

Numer ogłoszenia: 236576 - 2011; data zamieszczenia: 09.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 205982 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grodziec, ul. Główna 17, 62-580 Grodziec, woj. wielkopolskie, tel. 063 

2485500 w. 25, faks 063 2485500 wew. 22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa drogi gminnej Królików - Biała 

Kolonia - Biała - Bystrzyca. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa drogi gminnej w istniejącym pasie drogowym na 

działce o nr geod. 110 obręb Bystrzyca na długości ok. 560m mb i szerokości jezdni 4,0 m oraz 

szerokości poboczy 2x0,5 mb. Projektowana prędkość 40km/h, odwodnienie powierzchniowe, 

wykonanie robót zgodnie z opracowaną dokumentacja techniczną. Zakres robót obejmuje: - zgodnie z 

dokumentacją techniczną od km 3+236 do km 3+796 - roboty pomiarowe - 0,56 km - roboty 

przygotowawcze - usunięcie drzew i krzewów - roboty ziemne - wykonanie koryta - wykonanie 

podbudowy z kruszywa łamanego w-wa dolna grub. 15 cm - 2 550,00m2 - wykonanie podbudowy z 



kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm - 2408,00m2 - wykonanie nawierzchni z 

betonu asfaltowego dla KR-1 - w-wa ścieralna grub. 5cm - 2270,00m2 - wykonanie przepustów pod 

zjazdami rury fi 50cm - 20,00mb - formowanie poboczy szer. 0,50m - 560,00m2 - wykonanie ( 

odtworzenie) rowów przydrożnych - 250,00m - oznakowanie pionowe - 3,00szt. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Melioracyjno-Budowlane MELBUD D&S Pilarczyk Spółka Jawna, Modła Księża 

12, 62-571 Stare Miasto, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 215422,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 212830,58 

 Oferta z najniższą ceną: 212830,58 / Oferta z najwyższą ceną: 212830,58 

 Waluta: PLN. 

 

 

 Wójt Gminy Grodziec    

                                                                                                                        /-/ Piotr Juszczak 

____________________________________ 
 

                                                                                                     Kierownik Zamawiającego      


